АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17.11.2014 г.
	N 934-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации МО «Володарский район»
от 27.08.2014 г. № 649-р

На основании ходатайства администрации МБОУ "Новинская СОШ" и на основании Положения «О дистанционном обучении в образовательных организациях Володарского района» внести изменения в распоряжение администрации МО «Володарский район» от 27.08.2014 г. № 649-р:
1.	Внести в распоряжение администрации МО «Володарский район» от 27.08.2014 г. № 649-р следующие изменения:
1.1.	 Подпункт 3.3. п. 3 распоряжения читать в новой редакции: «Физики 7 класс - 2 часа, 8 класс - 2 часа, 9 класс - 2 часа, 11 класс - 2 часа МКОУ «Сорочинская COШ им. В.Д. Деньгина» в    МБОУ      «Володарская СОШ № 1» с 17 ноября 2014 г.».
1.2.	 Подпункт 3.5. п.3 распоряжения читать в новой редакции: «Физики 7 класс - 2 часа, 8 класс - 2 часа, 9 класс - 2 часа, 10 класс - 1 час, 11 класс - 1 час МБОУ «Тулугановская СОШ» в МБОУ «Володарская COШ № 1» с 17 ноября 2014 г.».
1.3.	 Подпункт  3.7. п.З распоряжения читать в новой редакции: «Физики 7 класс — 2 часа, 8 класс — 2 часа, 9 класс — 2 часа МКОУ «Лебяжинская СОШ» в МБОУ «Володарская СОШ № 1» с 17 ноября 2014 г.».
2.  Данное распоряжение является неотъемлемой частью распоряжения администрации МО «Володарский район» от 27.08.2014 г. № 649-р
3. Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации МО «Володарский район».
4.   Главному редактору МАУ «Редакции газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее распоряжение в районной газете.
5.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
6.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике  Н. В. Холину

Глава администрации                                                           Б. Г.Миндиев